
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2024年 9 月吉日 

訪問看護ステーション様各位 

厚労省認定導入支援事業者 菱洋エレクトロ主催  

Web セミナー開催のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

菱洋エレクトロは、2024 年 10 月 9 日(水)15:00、18:00 でウェブセミナー「第 4 弾・誰でも分かる！訪問

看護ステーション向けオンライン資格セミナー【経過措置届出編】」をオンラインにて開催いたします。 

 

経過措置とは、11 月末までにオンライン資格確認を導入しないと補助金の対象になりませんが、猶予届を

申請することで、補助金受け取りの期間を延長させる措置の事です。 

 

現時点で申し込みをされていないステーション様は、間に合わない可能性がございます。 

本セミナーでは、経過措置に必要な条件や、タイミング、届出方法など詳しくご説明をいたします。また、

弊社経由でお申し込みのステーション様につきましては、届出サポートサービスのご紹介もいたします。 

 

是非この機会に、当セミナーへご参加頂きますようご案内申し上げます。敬具 

 

記 

【開催日時】 2024年 10月 9 日(水) 15:00～15:30 、18:00～18:30 （同じ内容です） 

【参加費用・会場】 無料＜事前登録制＞マイクロソフト「Teams」を活用致します 

【定員】 50 名（動作環境の関係で、定員を設定しております。定員に達し次第受付を終了

させていただきます。予めご了承ください。） 

【申込方法】 下記菱洋エレクトロセミナーページをご確認ください。 

 

15:00～15:30 の部           18:00～18:30 の部 

https://x.gd/1rsx7           https://x.gd/KmD7d 

 

 

ご不明な点がございましたら、ウェブセミナー事務局までご連絡下さいます様、宜しくお願い致します。 

 

【ウェブセミナー事務局】 

菱洋エレクトロ株式会社 

ソリューション事業本部 第 6 ビジネスユニット ウェブセミナー事務局 

TEL：050-1706-2965（RYOYO コンタクトセンター） 

email: onsi_info@ryoyo.co.jp 

https://x.gd/1rsx7
mailto:onsi_info@ryoyo.co.jp

